
Juuls Gaard ApS

Faurskovvej 22, Faurskov, 8370 Hadsten

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 77 57 42 12

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/9 2016

Niels Winther
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 5

Balance 30. april 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juuls Gaard ApS
Faurskovvej 22
Faurskov
8370 Hadsten

CVR-nr.: 77 57 42 12
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: Faurskov

Moderselskab

H. Kragelund A/S
Faurskovvej 22
8370 Hadsten

Ejerandel 100%

Direktion

Helge Kragelund

Advokat

Niels Winther
Jacob Adelborgs Allé 36
8240 Risskov

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Aarhus afdeling
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabet opnåede i regnskabsåret et overskud på DKK 326.687 mod DKK 402.645 i 2014/15. Årsagen til resultatnedgangen kan henføres til større andre eksterne omkostninger og negativ udvikling i selskabets værdipapirportefølge.

Direktionen anser resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 DKK 8.881.587 efter udlodning af udbytte på DKK 350.000.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes et positivt resultat for 2016/17. Endvidere forventer ledelsen, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2016/17.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning		561.802	557.665
Andre eksterne omkostninger		-126.019	-86.454
Bruttoresultat		435.783	471.211
Finansielle indtægter		13.286	54.305
Finansielle omkostninger	1	-30.101	-106
Resultat før skat		418.968	525.410
Skat af årets resultat	2	-92.281	-122.765
Årets resultat		326.687	402.645

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		350.000	350.000
Overført resultat		-23.313	52.645
		326.687	402.645

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		8.550.000	8.550.000
Materielle anlægsaktiver		8.550.000	8.550.000
Andre værdipapirer		306.745	336.055
Finansielle anlægsaktiver		306.745	336.055
Anlægsaktiver		8.856.745	8.886.055
Andre tilgodehavender		3.720	8.595
Tilgodehavender		3.720	8.595
Likvide beholdninger		1.398.333	1.362.477
Omsætningsaktiver		1.402.053	1.371.072
Aktiver		10.258.798	10.257.127

Balance 30. april

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.756.587	8.779.900
Egenkapital	3	8.881.587	8.904.900
Hensættelse til udskudt skat		539.800	528.800
Hensatte forpligtelser		539.800	528.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.228	89.742
Selskabsskat		80.084	110.858
Anden gæld		232.466	218.005
Periodeafgrænsningsposter		55.633	54.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
Kortfristet gæld		837.411	823.427
Gældsforpligtelser		837.411	823.427
Passiver		10.258.798	10.257.127
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	790	106
Andre finansielle omkostninger	29.311	0
	30.101	106

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	81.281	111.765
Årets udskudte skat	11.000	11.000
	92.281	122.765

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	8.779.900	8.904.900
Årets resultat	0	326.687	326.687
Foreslået udbytte	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 30. april	125.000	8.756.587	8.881.587

Anpartskapitalen består af 7 anparter a DKK 10.000 og 55 anparter a DKK 55.000.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet og de sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for den samlede sambeskatningsindkomst.
